

9 报价明细表

报价明细表

金额单位：元(人民币)

名称	数量	规格	单位	控制单价(元)	控制总价(元)	备注
含氨基酸水溶肥料	20000	50g/袋	袋	0.9	18000	此数量为估算量, 结算时以实际采购数量为准
	10000	1kg/袋	袋	16.5	165000	
4%春雷霉素水剂	19474	50g/瓶	瓶	2.8	54527.2	
	2000	500g/瓶	瓶	28	56000	
配方肥	11600	N-P ₂ O ₅ -K ₂ O=1 8-7-10; 25kg/包	包	65	754000	
合计：				1047527.2		

注：(1) 本项目报价表中的数量为估算量，投标报价按估算量进行报价；结算时以项目实际供货量乘以固定单价，但固定单价不随实际供货数量的变化而调整，供货商不以实际供货数量的变化作为向采购人索赔的依据。

(2) 所报固定单价为货物送达采购人指定地点所包含的所有费用（包括运输费、卸车费）。

(3) 响应人一旦在本项目中中标，即被认为其同意承担在采购期间内货物价格变动所带来的一切风险，中标人不得以任何理由变更其投标时的投标单价。

(4) 供应商须提供经合法渠道进货的全新、符合国家质量检测标准的合格产品，产品内外包装完好。若所供产品经质量检测机构检测认定质量不合格、发生知识产权纠纷或其他法律纠纷等情况，造成的损失和后果由该供应商负全责。

供应商名称（加盖公章）

日期：2023年7月17日

